

## Nytt klokketårn til Stabburet

### Lyse Kloster Hovedgård

#### Følgende utgifter har påløpt:

Stillas fra høsten 2012 til sommer 2016		kr. 14.000,-
Oppmåling, tegning	6 timer a 305,-	kr. 1.830,-
Div. trykkimpregnert virke		kr. 7.500,-
Div. skruer		kr. 900,-
Arbeid øvre del av tårnet	49 timer a 305,-	kr. 14.945,-
Faktura fra snekker Harald Brekke (vedl.)		kr. 26.729,-
Beslag til topp tårn og feste til klokken		kr. 656,-
Impregnering/maling		kr. 1.500,-
Malerarbeid	18 timer a 305,-	kr. 5.490,-
Administrasjon, fotos m.m.	10 timer a 305,-	<u>kr. 3.050,-</u>
Sum		kr. 76.600,-
M.v.a.		<u>kr. 19.150,-</u>
<b>Utgifter totalt</b>		<b><u>kr. 95.750,-</u></b>

Arbeidene med det nye tårnet er delvis utført av ansatte på Lyse Kloster Hovedgård og delvis av snekker Harald Brekke som også har hatt det overordnede ansvaret for prosjektet.

v.E. 22/6-16

# Snekker Harald Brekke

Midtunveien 22  
5224 Nesttun  
Norge  
Tlf: 90 73 90 53 Faks: Org. Nr. 974 984 830

Faktura nr. 101-2016

## FAKTURA

### Kunder

Navn Lysekloster hovedgård  
Adresse Lyseklosterveien 445  
Poststed Lysekloster Postn 5215  
Telefon

Dato 01.06.2016  
ATT:  
Selger  
FOB

### Mengde

### Enhetspris

### SUM

1	Arbeid på klokketårn	kr 0,00	
1	Arbeide 40 t à 450.-	kr 18 000,00	kr 18 000,00
	Materiell:		
1	15,1 m laminerte søyler 115x115	kr 4 795,00	kr 4 795,00
1	Festemidler, skruer/bolter	kr 650,00	kr 650,00
1	12 m 22-198	kr 317,00	kr 317,00
1	7 m 48x98	kr 117,00	kr 117,00
1	1,5 rull vakaflex bly	kr 450,00	kr 450,00
	Kran-bil		
1	Heise ned gammelt tår, heise opp nytt tårn	kr 2 400,00	kr 2 400,00

Innbetales til kontonr. 5210 05 13390

Dato: 15/6-16

Nettopris kr 26 729,00  
Transportkostnader  
Mva. kr 6 682,25  
kr 0,00  
SUM **kr 33 411,25**